
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 30 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków wojewódzkiej rady do spraw 

potrzeb zdrowotnych dla województwa mazowieckiego

Na podstawie art. 95ca ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146 i 858) 

w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 368 Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 września 2021 r. w sprawie 

powołania członków wojewódzkiej rady do spraw potrzeb zdrowotnych dla województwa 

mazowieckiego, zmienionym zarządzeniem z dnia 29 sierpnia 2023 r., zarządzeniem z dnia 

24 listopada 2023 r. oraz zarządzeniem z dnia 25 czerwca 2024 r. w § 1 pkt 7 otrzymuje 

brzmienie:

„7) Panią Dorotę Mańkowską – przedstawiciela Prezesa Agencji Oceny Technologii 

Medycznych i Taryfikacji;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Wydziału Zdrowia 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-07-30T21:01:27+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




